２０１１年８月２２日
GCOE「アジア・メガシティの人間安全保障工学」
研究プロジェクト担当者各位

２０１０年度研究調査報告書について

趣旨・目的

 本 GCOEの活動記録として、主として今後予定されている内部評価・外部評価などで
の基礎資料として使用します。

研究調査報告書作成にあたっての留意点

 各プロジェクト担当者は，研究調査報告の作成をお願いします．作成にあたっての留

意点は下記のとおりです．

 ‐format.docを利用して作成して下さい．
 ‐フォーマットの Achievementsの欄には，各プロジェクトに関連する 2010年度(FY)

の研究業績(論文，著書等)を記載してください．
 ‐wordファイルと pdfファイル（フォント埋め込み）両方ともご提出下さい．
 ‐報告書は英文で作成して下さい．
 ‐趣旨・目的に沿って図，表，写真などをご活用下さい．
 ‐英文の校正作業は各自対応お願いします．

 ご協力のほどよろしくお願いします．

以上．

提出期限：２０１１年９月３０日
提出先：平山准教授（hirayama@hse.gcoe.kyoto-u.ac.jp）および

 GCOE・HSE本部(kyomu_gcoe@hse.gcoe.kyoto-u.ac.jp)
 の両方へお送り下さい